[image: image1.png]

Администрация Шегарского района

Томской области

Глава Шегарского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мельниково

от «16» сентября 2008г.                                                                                              № __798а__

О подписной цене на газету «Шегарский вестник» МУП с. Мельниково «Шегарские вести»
В соответствии с пунктом 10 статьи 28 Устава Шегарского района от 12.02.2008 №189,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 01 октября 2008 года подписную цену на газету «Шегарский вестник» в размере 250 рублей на полугодие.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шегарский вестник».
Глава Шегарского района                                                                                         О.И.Майков

СОГЛАСОВАННО:

Первый заместитель Главы Шегарского района                                                                             А.А. Свистунов

Заместитель Главы Шегарского района                                                                                         В.П. Железчиков

Заместитель Главы Шегарского района                                                                                         С.А. Соловьев

И.о. заместителя Главы Шегарского района                                                                                   С.В. Шадрина

Юрисконсульт                                                                                                                                      П.Г. Аникин

Чуркина Е.А. 21054